
Dz-17.0021.46.2018         

                     

 

Uchwała Nr XLVI/383/2018 

Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 

z dnia 28 czerwca 2018r. 
 

 

w sprawie: ustalenia ostatecznej hierarchicznej listy zadań w ramach programu „Nowa Huta 

dziś !”  
pismo: NO.0700.161.2018 

 

 
Na podstawie §3 pkt 6 lit. a  uchwały Nr XCIX/1511/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014r. w sprawie: 

organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie w Krakowie (Dziennik Urzędowy 

Województwa Małopolskiego z 2014 r. poz. 1853 z późn. zm.) w zw. z § 10 ust. 1 uchwały Nr LXIV/1412/17 Rady 

Miasta Krakowa z dnia 15 lutego 2017 r. w sprawie przyjęcia programu „Nowa Huta dziś !” zmienionej uchwałą Nr 

LXX/1706/17 Rady Miasta Krakowa z dnia 26 kwietnia 2017 r. w sprawie zmiany uchwały Nr LXIV/1412/17 Rady 

Miasta Krakowa z dnia 15 lutego 2017 r. w sprawie przyjęcia programu pn.”Nowa Huta dziś !” Rada Dzielnicy XVII 

postanawia: 

 

§ 1  

 Ustala się ostateczną hierarchiczną listę zadań do realizacji w ramach programu „Nowa 

Huta dziś!” : 

- ul. Godebskiego (remont nakładkowy) 

- ul. Grębałowska 25-30 (remont nawierzchni asfaltowej) 

- ul. Lubocka od posesji 1 do posesji 4f (remont chodnika) 

 

§ 2  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

 

                               

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się w związku z programem pn. „Nowa Huta dziś!”, którego celem jest poprawa infrastruktury 

technicznej tj. chodników, dróg, oświetlenia na terenie Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie   

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XVII 

Wzgórza Krzesławickie 

 

Stanisław Madej 


